2020/9/17 ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 1/2

檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20200904_001   狀態： 結案

 簽呈主旨：
檢送本校辦理「109-1學期英文(⼀)⾼中⽣⼤學先修課程」海報及簡章1份，請公告周知並⿎勵貴校學⽣報名
參加，請查照。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象： 唐佳琪

 送件時間： 2020/09/04 07:43:14   簽核期限： 2020/09/14 07:43:00

 結案時間： 2020/09/15 17:08:14

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文⽇期 2020 年 9 ⽉ 4 ⽇

收文序號 第4975號

來文單位 中原⼤學

來文字號 原教字第1090003111號

主旨
檢送本校辦理「109-1學期英文(⼀)⾼中⽣⼤學先修課程」海報及簡章1份，請公告周知並⿎勵貴校學⽣報名參
加，請查照。

正本受文者

桃園市立陽明⾼級中等學校、桃園市立內壢⾼級中等學校、桃園市立平鎮⾼級中等學校、國立中央⼤學附屬中
壢⾼級中學、桃園市立⼤園國際⾼級中等學校、桃園市立桃園⾼級中等學校、桃園市立永豐⾼級中等學校、治
平學校財團法⼈桃園市治平⾼級中等學校、復旦學校財團法⼈桃園市復旦⾼級中等學校、桃園市立中壢商業⾼
級中等學校、新興學校財團法⼈桃園市新興⾼級中等學校、桃園市立壽⼭⾼級中等學校、桃園市立⼤溪⾼級中
等學校、桃園市立楊梅⾼級中等學校、桃園市立南崁⾼級中等學校、天主教振聲學校財團法⼈桃園市振聲⾼級
中等學校、啟英學校財團法⼈桃園市啟英⾼級中等學校、桃園市立武陵⾼級中等學校、臺灣⼤華學校財團法⼈
桃園市私立⼤華⾼級中等學校、六和學校財團法⼈桃園市六和⾼級中等學校、臺北市立華江⾼級中學、國立華
僑⾼級中等學校、臺北市立內湖⾼級中學、臺北市立明倫⾼級中學、臺北市立南湖⾼級中學、臺北市立⻄松⾼
級中學、臺北市私立衛理女⼦⾼級中學、臺北市私立文德女⼦⾼級中學、新北市立樹林⾼級中學、新北市立丹
鳳⾼級中學、新北市私立及⼈⾼級中學、國立新⽵⾼級商業職業學校、國立彰化女⼦⾼級中學、國立彰化⾼級
中學、彰化縣私立精誠⾼級中學、臺中市華盛頓⾼級中學、天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼
級中學、桃園市立龍潭⾼級中等學校、臺南市德光⾼級中學、新北市立新莊⾼級中學、國立⾺公⾼級中學、國
立⾦⾨⾼級中學、國立⽵東⾼級中學、新北市立三重⾼級中學、新北市立中和⾼級中學、國立嘉義女⼦⾼級中
學、基隆市立八⽃⾼級中學、新北市立板橋⾼級中學、臺北市立中正⾼級中學、國立員林⾼級中學、臺中市私
立明道⾼級中學、國立溪湖⾼級中學、新⽵縣立六家⾼級中學、新⽵市立成德⾼級中學、國立鳳⼭⾼級中學、
臺中市立臺中第⼆⾼級中等學校、⾦陵學校財團法⼈新北市⾦陵女⼦⾼級中學

備註

 附加檔案：

1090003111_di.pdf (唐佳琳)

109AA00956_1_03173625955.pdf (唐佳琳)

109AA00956_2_03173625955.pdf (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1.  教務處  張雅惠 同意 擬公告於學校網站。   流程有異 2020/09/10

2020/9/17 ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 2/2

動 08:32

2.  教務處  葉惠⽟ 同意     流程有異
動

2020/09/12
09:09

3.  教務處  黃德亮 同意     流程有異
動

2020/09/12
09:57

4.  副校⻑室  許文全 同意       2020/09/12
18:22

5.  校⻑室  鄭麗蓉 同意       2020/09/14
17:53

6.  教務處  黃德亮 同意       2020/09/14
20:40

7.  教務處  張雅惠 同意       2020/09/15
17:08

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

 --- 未指定交辦 ---